浙江中国轻纺城集团股份有限公司

党委会议纪要

中轻党纪要（2020）14号

浙江中国轻纺城集团股份有限公司办公室印制              2020年12月31日

集团2020年第十四次党委会议
纪    要

2020年12月23日，集团党委在创意大厦2012会议室召开2020年第十四次党委会议。党委班子成员潘建华、虞伟强、王百通、陈雄健、徐金玉、邬建昌、高晓辰等同志参加会议，张伟夫同志列席会议。会议由党委书记潘建华同志召集并主持。现将会议事项纪要如下：
一、会议听取了关于2020年度集团先进评比方案的情况汇报
为总结经验,表彰先进,进一步激发广大干部职工的积极性、创造性,会议同意《2020年度集团先进集体和先进个人评比工作方案》，会议要求按照评比方案做好2020年度先进评比工作。具体由王百通同志负责抓好落实。
二、会议听取了关于2020年度集团管理员工考核实施意见的情况汇报
为加强集团管理员工队伍建设，客观评价管理员工的德才表现和工作实绩，根据集团《关于进一步完善集团员工薪酬体系的实施意见》（中轻集团[2018]73号）和《关于进一步加强集团干部交流和测评工作的实施意见》（中轻集团[2018]43号）的相关精神，会议同意《2020年度集团管理员工考核工作实施意见》。会议要求按照实施意见做好2020年度员工考核工作。具体由王百通同志负责抓好落实。
三、会议听取了关于退役军人安置事项的情况汇报
根据区退役军人事务局召开的柯桥区2020年符合政府安排工作条件退役士兵公开择岗会议精神，结合退役军人事务部办公厅《关于进一步加强由政府安排工作退役士兵就业安置工作的意见》（退役军人部发[2018]27号）相关规定及公司薪酬制度，会议同意退役军人丁伟钢安排至集团基建工程部工作，其年薪标准为C11（5.91万元/年），公司与其签订无固定期限劳动合同。具体由王百通同志负责抓好落实。
四、会议听取了关于预备党员孙珊同志转正事项的情况汇报
根据公司年度党员发展计划，公司第十支部孙珊同志预备期已满一年，且在预备期内表现良好，所在支部已召开会议同意按期转正。会议同意孙珊同志转正为中共正式党员。

五、会议听取了关于进一步加强重点工作督查实施意见的情况汇报
为强化集团部署工作及重点工作、重点项目推进力度，提高工作执行力，提升工作效能，保障工作目标任务顺利完成，会议同意《进一步加强重点工作督查的实施意见》。会议要求按照实施意见做好集团重点工作督查督办，提高执行效率。具体由陈雄健同志负责抓好落实。
六、会议听取了关于推荐“工人先锋号”命名单位事项的情况汇报
根据绍柯总工[2020]56号《绍兴市柯桥区总工会关于开展2020年柯桥区工人先锋号创建命名工作的通知》文件要求，会议同意推荐企业管理部为我公司“工人先锋号”命名候选单位。
七、会议听取了关于开展扶贫结对工作事项的情况汇报
根据绍柯扶贫办〔2020〕2 号《关于印发<2020 年区机关部门结对帮扶考核办法>的通知》文件精神，结合公司和扶贫对象王坛镇长岭村实际情况，会议同意捐助长岭村扶贫款20万元，帮助长岭村开展环境卫生、道路硬化、水库修缮等改造工作。具体由王百通、陈雄健同志负责抓好落实。
八、会议听取了关于2020年11月预算执行及12月预算计划事项的情况汇报
会议同意2020年12月份预算计划，会议要求按照公司制度和资金计划严格把关。具体由邬建昌同志负责抓好落实。
九、会议听取了关于“市场采购贸易联网信息平台”建设及采购事项的情况汇报
根据区委常委会议纪要（[2020]17号）、区政府常务会议纪要([2020]9号)要求，结合区商务局2020年11月12日发给公司的函，会议同意采用限额以下的单一来源采购方式向浙江电子口岸有限公司采购市场采购贸易联网信息平台建设，一期项目费用不超过530万，会议要求按照相关程序严格执行。具体由王百通同志负责抓好落实。
送集团党委委员、集团高管人员
（此页无正文）

轻纺城集团公司2020年第十四次党委会议纪要签名：
出席人员：

潘建华：
虞伟强：
王百通：
陈雄健：
徐金玉：
邬建昌：
高晓辰：

列席人员：
张伟夫：
会议记录：
邱胜蓝：
PAGE
4